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Allegato al Verbale n. 3

GIUDIZI ANALITICI

Candidato BANZATO Erika

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
La candidata presenta 8 pubblicazioni così suddivise

◦ 1 tesi di dottorato

◦ 6 articoli pubblicati su rivista

◦ 1 contributo su atti di convegno 

Le pubblicazioni riguardano principalmente applicazioni di metodi statistici in ambito 
medico, con due lavori di tipo metodologico relativi ai modelli grafici e all’imputazione 
di  dati  mancanti.  Il  contributo  della  candidata  per  i  lavori  in  collaborazione,  è 
enucleabile dalle dichiarazioni allegate.
Le tematiche delle pubblicazioni non sono pienamente coerenti con quelle del gruppo 
scientifico-disciplinare oggetto del bando, ma si ravvisano ottima originalità e rigore e 
una, a volte, ottima collocazione editoriale delle stesse.  Il giudizio della commissione 
sulle pubblicazioni presentate è buono.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
La  candidata  ha  tenuto  un  insegnamento  di  una  laurea  triennale  e  vari  cicli  di 
esercitazione. Ha inoltre vari cicli di didattica integrativa, esperienza di tutor didattico 
e alcune conferenze didattiche. Dichiara, inoltre, di aver co-supervisionato tre tesi di 
laurea.
Il giudizio della commissione sull’attività didattica è eccellente

Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
La candidata ha conseguito il dottorato in Scienze Statistiche presso l’università di 
Padova  nel  2023.  Ha  partecipato  a  vari  gruppi  di  ricerca  e  ha  svolto  anche un 
periodo di visiting all’estero di 6 mesi. Vanta due premi nazionali, e diverse relazioni 
spontanee e invitate a convegni scientifici.  Elenca un totale di  7 articoli  su riviste 
scientifiche, contributi su volumi collettanei, monografie o atti di convegno successivi 
al  dottorato.  Infine  vanta  attività  di  referaggio  per  alcune riviste  scientifiche.  Ha 
partecipato all’organizzazione di due convegni scientifici, due eventi di orientamento 



e  ha  collaborato  con  il  comitato  etico  del  Dipartimento  di  Scienze  Biomediche, 
Università di Padova.
Il giudizio della commissione sul curriculum è molto buono

Candidata DONNO Annalisa

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
La candidata presenta 12 pubblicazioni così suddivise

◦ 1 tesi di dottorato

◦ 3 articoli pubblicati su rivista

◦ 4 contributi su atti di convegno 

◦ 4 capitoli di libro

Alcune  pubblicazioni  trattano  temi  di  demografia  storica,  altre  si  focalizzano  su 
fragilità,  uso  del  tempo  e  fecondità.  Il  contributo  della  candidata  per  i  lavori  in 
collaborazione, seppure non indicato in apposite dichiarazioni, è individuabile dalla 
coerenza con il  profilo  scientifico  della  candidata  stessa.  Si  ravvisa  una più  che 
buona  originalità  dei  prodotti.  La  collocazione  editoriale  riguarda  principalmente 
proceedings e contributi su volume.
Il giudizio della commissione sulle pubblicazioni è molto buono

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
La candidata ha tenuto vari insegnamenti di una laurea triennale e magistrale, alcuni 
da  responsabile  del  corso.  Ha  inoltre  vari  cicli  di  didattica  integrativa  e  alcune 
conferenze o seminari  didattici.  Dichiara, inoltre,  di  aver co-supervisionato quattro 
tesi di laurea e di essere stata relatrice di altre tre tesi.
Il giudizio della commissione è eccellente.

Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
La  candidata  ha  conseguito  il  dottorato  in  Metodologia  Statistica  per  la  Ricerca 
Scientifica presso l’università di Bologna nel 2013. Ha partecipato a vari gruppi di 
ricerca e ha svolto anche un periodo di visiting all’estero. Vanta due premi nazionali, 
e diverse relazioni spontanee e invitate a convegni scientifici. Elenca un totale di 11 
articoli  su riviste  scientifiche,  contributi  su  volumi  collettanei,  monografie  o  atti  di 
convegno  successivi  al  dottorato,  vanta  attività  di  referaggio  per  alcune  riviste 
scientifiche. Ha partecipato all’organizzazione di due convegni scientifici, vari eventi 
di orientamento.
Il giudizio della commissione è molto buono.



Candidata FORTUNATO Cecilia

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
La candidata presenta 5 pubblicazioni così suddivise

◦ 1 deliverable (non valutabile)

◦ 3 contributi su atti di convegno 

◦ 1 working paper 

Le pubblicazioni riguardano temi legati alla migratorietà e all’analisi di dati da social 
media.  Il  contributo  della  candidata  per  i  lavori  in  collaborazione,  seppure  non 
indicato  in  apposite  dichiarazioni,  è  individuabile  dalla  coerenza  con  il  profilo 
scientifico della candidata stessa. Si ravvisa una buona originalità dei prodotti.  Le 
pubblicazioni valutabili sono unicamente proceedings e working paper. 
Il giudizio della commissione è appena sufficiente.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
La candidata è stata teaching assistant per 4 insegnamenti e ha tenuto 6 lezioni o 
seminari didattici.
Il giudizio della commissione è sufficiente.

Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
La  candidata  ha  conseguito  il  dottorato  in  Demografia  presso  l’università  La 
Sapienza di Roma nel 2024. Ha partecipato a vari gruppi di ricerca e ha svolto anche 
un periodo di visiting all’estero. Vanta diverse relazioni spontanee a convegni. Elenca 
un  totale  di  2  articoli  su  riviste  scientifiche,  contributi  su  volumi  collettanei, 
monografie o atti di convegno successivi al dottorato, vanta attività di referaggio per 
alcune riviste scientifiche. Ha partecipato all’organizzazione di un convegno scientifici 
e a eventi di orientamento.
Il giudizio della commissione è molto buono.

Candidato GALLO Alessandro

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
Il candidato presenta 6 pubblicazioni così suddivise

◦ 3 articoli su rivista

◦ 3 contributi su atti di convegno 

Le pubblicazioni  riguardano il  tema dell’incertezza e abitativa,  la  sua misura e la 
relazione con vari aspetti socio-demografici. Il contributo del candidato per i lavori in 
collaborazione, seppure non indicato in apposite dichiarazioni, è individuabile dalla 
coerenza  con  il  profilo  scientifico  del  candidato  stesso.  Si  ravvisa  una  buona 
originalità dei prodotti e una, a volte, buona collocazione editoriale.



Il giudizio della commissione è buono.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
Il candidato è stato tutor didattico per un insegnamento per 4 anni. 
Il giudizio della commissione è appena sufficiente.

Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
Il  candidato ha conseguito il  dottorato in Scienze Statistiche presso l’università di 
Bologna nel 2024. Vanta diverse relazioni spontanee e invitate a convegni. Elenca 
un  totale  di  4  articoli  su  riviste  scientifiche,  contributi  su  volumi  collettanei, 
monografie o atti di convegno successivi al dottorato.
Il giudizio della commissione è sufficiente.

Candidata KALECI Shaniko

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
La candidata presenta 12 pubblicazioni così suddivise

◦ 11 articoli su rivista

◦ 1 monografia 

Le  pubblicazioni  riguardano  esclusivamente  l’ambito  medico.  Il  contributo  della 
candidata  per  i  lavori  in  collaborazione,  seppure  non  indicato  in  apposite 
dichiarazioni, è individuabile dalla coerenza con il profilo scientifico della candidata 
stessa. 
Le tematiche delle pubblicazioni sono scarsamente coerenti con quelle del gruppo 
scientifico-disciplinare oggetto del  bando, si  ravvisa una discreta originalità e una 
buona  collocazione  editoriale  delle  stesse.  Il  giudizio  della  commissione  sulle 
pubblicazioni presentate è sufficiente.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
La candidata ha avuto 2 incarichi di tutor didattico.
Il giudizio della commissione è appena sufficiente.

Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
La candidata ha conseguito il  dottorato in Medicina e clinica sperimentale presso 
l’università  di  Modena  e  Reggio  Emilia  nel  2017.  Ha  partecipato  a  4  progetti  di 
ricerca. Vanta alcune relazioni spontanee a convegni. Elenca un totale di 77 articoli 
su riviste scientifiche, contributi su volumi collettanei, monografie o atti di convegno 
successivi al dottorato.
Il giudizio della commissione è buono.



Candidato KOENIG Cristoph

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
Il candidato presenta 8 pubblicazioni così suddivise

◦ 1 tesi di dottorato

◦ 4 articoli pubblicati su rivista

◦ 1 Contributo su atti di convegno

◦ 2 Working paper

Le pubblicazioni riguardano principalmente temi di politica economica. Il contributo 
del  candidato  per  i  lavori  in  collaborazione,  seppure  non  indicato  in  apposite 
dichiarazioni,  è individuabile dalla coerenza con il  profilo scientifico del  candidato 
stesso.
Le tematiche delle pubblicazioni non sono pienamente coerenti con quelle del gruppo 
scientifico-disciplinare  oggetto  del  bando,  ma  si  ravvisano  pregevoli  originalità  e 
rigore  e  una,  a  volte,  ottima collocazione editoriale  delle  stesse.  Il  giudizio  della 
commissione sulle pubblicazioni presentate è molto buono.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
Il candidato ha tenuto vari insegnamenti di laurea triennale e magistrale. Dichiara, 
inoltre, di aver supervisionato alcune tesi di laurea.
Il giudizio della commissione sulla didattica è molto buono.

Curriculum comprensivo di attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
Il candidato ha conseguito il dottorato di ricerca in Economics presso l’università di  
Warwick nel 2016. Ha partecipato a vari progetti di ricerca anche in qualità di PI e co-
PI. Vanta diverse relazioni spontanee e invitate a convegni. Elenca un totale di 4 
articoli  su riviste  scientifiche,  contributi  su  volumi  collettanei,  monografie  o  atti  di 
convegno  successivi  al  dottorato,  vanta  attività  di  referaggio  per  alcune  riviste 
scientifiche. 
Il giudizio della commissione è molto buono.

Candidata LEUCCI Anna Caterina

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
La candidata presenta 12 pubblicazioni così suddivise

◦ 11 articoli su rivista

◦ 1 tesi di dottorato 



Le pubblicazioni  trattano di  epidemiologia e  di  salute pubblica.  Il  contributo  della 
candidata per i lavori in collaborazione, è enucleabile dalle dichiarazioni allegate. Si 
ravvisano  originalità  e  rigore  delle  pubblicazioni  buone  e  una,  a  volte,  ottima 
collocazione editoriale delle stesse.
Il giudizio della commissione sulle pubblicazioni presentate è ottimo.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
La candidata ha tenuto vari insegnamenti di una laurea triennale e magistrale, alcuni 
da responsabile del corso. Ha inoltre svolto la funzione di tutor didattico. Dichiara, 
inoltre, di aver supervisionato alcune tesi di laurea
Il giudizio della commissione è eccellente.

Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
La candidata ha conseguito il dottorato in Scienze Statistiche presso l’università di 
Bologna  nel  2016.  Ha  partecipato  a  progetti  di  ricerca  a  livello  nazionale  e 
internazionale. Vanta alcune relazioni spontanee a convegni. Elenca un totale di 12 
articoli  su riviste  scientifiche,  contributi  su  volumi  collettanei,  monografie  o  atti  di 
convegno successivi al dottorato.
Il giudizio della commissione è buono.

Candidata MIACI Eleonora

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
La candidata presenta 10 pubblicazioni così suddivise

◦ 1 articolo su rivista

◦ 2 contributi su atti di convegno

◦ 6 contributi su volume

◦ 1 tesi di dottorato (non valutabile)

Le pubblicazioni,  prevalentemente a diffusione nazionale,  trattano temi  legati  alla 
fecondità e alla condizione dei migranti. Il contributo della candidata per i lavori in  
collaborazione, seppure non indicato in apposite dichiarazioni, è individuabile dalla 
coerenza con il  profilo  scientifico  della  candidata  stessa.  Si  ravvisa  una discreta 
originalità dei prodotti. La collocazione editoriale riguarda principalmente proceedings 
e contributi su volume.
Il giudizio della commissione sulle pubblicazioni presentate è sufficiente.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
La candidata ha unicamente avuto un incarico come teaching assistant.
Il giudizio della commissione è appena sufficiente.

Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 



La  candidata  ha  conseguito  il  dottorato  in  Demografia  presso  l’università  La 
Sapienza di  Roma nel  2025.  Elenca un totale  di  8  articoli  su  riviste  scientifiche, 
contributi su volumi collettanei, monografie o atti di convegno precedenti al dottorato.
Il giudizio della commissione è appena suffciente.

Candidato MINARDI Saverio

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
Il candidato presenta 12 pubblicazioni così suddivise

◦ 1 tesi di dottorato

◦ 6 articoli pubblicati su rivista

◦ 3 contributi su atti di convegno

◦ 1 Working paper

◦ 1 monografia

Le pubblicazioni riguardano temi relativi alla longevità, al ruolo della tecnologia, le 
diseguaglianze sociali di politica economica. Il contributo del candidato per i lavori in 
collaborazione, seppure non indicato in apposite dichiarazioni, è individuabile dalla 
coerenza con il profilo scientifico del candidato stesso. Le pubblicazioni risultano di 
ottima originalità e rigore metodologico e anche la collocazione editoriale risulta, a 
volte, ottima. 
Il giudizio della commissione sulle pubblicazioni presentate è eccellente.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
Il candidato ha tenuto vari insegnamenti di laurea triennale e magistrale. Dichiara, 
inoltre, di aver supervisionato alcune tesi di laurea. Ha svolto il ruolo di tutor didattico 
e ha tenuto alcuni seminari didattici
Il giudizio della commissione è eccellente.

Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
Il  candidato  ha  conseguito  il  dottorato  in  Sociologia  e  ricerca  sociale  presso 
l’università di Trento nel 2022. Ha partecipato a progetti di ricerca a livello nazionale 
e internazionale. Vanta alcune relazioni spontanee a convegni. Elenca un totale di 7 
articoli  su riviste  scientifiche,  contributi  su  volumi  collettanei,  monografie  o  atti  di 
convegno successivi al dottorato.
Il giudizio della commissione è buono.



Candidata MORABITO Maria Francesca

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
La candidata presenta 8 pubblicazioni così suddivise

◦ 2 articoli su rivista

◦ 3 contributi su atti di convegno

◦ 2 contributi su volume

◦ 1 tesi di dottorato 

Le  pubblicazioni  trattano  temi  legati  alla  fecondità  e  al  suo  collegamento  con  la 
narrativa  mediatica.  Il  contributo  della  candidata  per  i  lavori  in  collaborazione, 
seppure non indicato in apposite dichiarazioni, è individuabile dalla coerenza con il 
profilo scientifico della candidata stessa. Si ravvisano pregevoli originalità e rigore 
delle pubblicazioni e una, buona collocazione editoriale delle stesse.
Il giudizio della commissione sulle pubblicazioni presentate è molto buono.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
La  candidata  ha  tenuto,  in  co-docenza,  vari  insegnamenti  di  laurea  triennale  e 
magistrale. Ha, inoltre, svolto il ruolo di tutor didattico.
Il giudizio della commissione è eccellente.

Curriculum comprensivo di attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
La candidata ha conseguito il dottorato in Matematica, Informatica, Statistica presso 
l’università di Firenze nel 2023. Ha partecipato a progetti di ricerca a livello nazionale 
e internazionale. Vanta alcune relazioni spontanee a convegni. Elenca un totale di 4 
articoli  su riviste  scientifiche,  contributi  su  volumi  collettanei,  monografie  o  atti  di 
convegno successivi al dottorato.
Il giudizio della commissione è molto buono.

Candidata NGUYEN Thi Kim Hue

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
Il candidato presenta in totale 7 pubblicazioni così suddivise:

- 4 articoli su riviste peer reviewed 
- 2 proceedings della SIS
- tesi di dottorato

Le pubblicazioni riguardano principalmente lo sviluppo di modelli grafici per variabili 
di conteggio con applicazioni nell’ambito dei processi biologici quali, ad esempio, il 
sequenziamento  dell’RNA.  Nelle  pubblicazioni  è  stato  possibile  enucleare  il 
contributo del  candidato.  Le tematiche delle  pubblicazioni  non sono pienamente 
coerenti  con  quelle  del  gruppo scientifico-disciplinare  oggetto  del  bando,  ma si 



ravvisano pregevoli originalità e rigore e una, a volte, ottima collocazione editoriale 
delle stesse.  Il giudizio della commissione sulle pubblicazioni presentate è buono.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
La candidata ha svolto moduli di insegnamento e attività di didattica integrativa alla 
laurea magistrale. Il giudizio della commissione è molto buono.

Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
Il candidato ha conseguito il dottorato in Statistica presso l’università di Padova nel 
2017. Ha partecipato a vari progetti di ricerca e vanta diverse relazioni spontanee e 
invitate a convegni. Elenca un totale di 8 prodotti di ricerca successivi al dottorato e 
attività di referaggio per alcune riviste scientifiche. Ha vinto due premi dell’Università 
di Padova  per le attività di ricerca. Il giudizio della commissione è molto buono.

Candidata QUERIN Federica

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
La candidata presenta 3 pubblicazioni così suddivise

◦ 1 tesi di dottorato

◦ 2 articoli pubblicati su rivista

Le  pubblicazioni  riguardano  temi  coerenti  con  le  tematiche  proprie  del  gruppo 
scientifico-disciplinare oggetto del bando quali la fertilità, le differenze di genere nel 
divario  retributivo.  La  candidata  risulta  primo  autore  o  corresponding.  Le 
pubblicazioni  presentate  risultano  di  ottima  originalità  e  rigore  e  collocazione 
editoriale.
Il giudizio della commissione sulle pubblicazioni presentate è buono.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
La candidata ha tenuto alcuni insegnamenti in codocenza per gli studenti di primo e 
secondo livello e seminari. Il giudizio della commissione è molto buono.

Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
La candidata ha conseguito il dottorato in Statistica presso l’università di Padova nel 
2020. Ha partecipato a gruppi di ricerca nazionali e internazionali e vanta diverse 
partecipazioni a convegni. Elenca un totale di 2 pubblicazioni su riviste successivi al 
dottorato e attività di referaggio per alcune riviste scientifiche. Ha vinto il Charles F. 
Westoff Prize in Demografia. Il giudizio della commissione è buono.



Candidato RAFTKAIS Michail

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
Il candidato non presenta pubblicazioni scientifiche

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
Il candidato ha tenuto alcuni insegnamenti per gli studenti di primo e secondo livello 
e  una conferenza didattica. Il giudizio della commissione è molto buono.

Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
Il candidato ha conseguito il dottorato in Historical Demography presso l’università di 
Newcastle nel 2019. Ha partecipato a gruppi di ricerca nazionali e internazionali e 
vanta  diverse  partecipazioni  a  convegni.  Elenca  un  totale  di  11  pubblicazioni  su 
riviste successivi al dottorato e attività di referaggio per alcune riviste scientifiche. Ha 
svolto attività di referaggio per alcune riviste scientifiche.
Il giudizio della commissione è molto buono.

Candidata VERONESI Alessandra

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
La candidata presenta 12 pubblicazioni così suddivise

◦ 10 articoli su rivista

◦ 1 tesi di dottorato

◦ 1 contributo su atti di convegno

Le pubblicazioni riguardano quasi esclusivamente l’ambito medico. Il contributo della 
candidata  per  i  lavori  in  collaborazione,  seppure  non  indicato  in  apposite 
dichiarazioni è individuabile dalla coerenza con il profilo scientifico della candidata 
stessa.
Le tematiche delle pubblicazioni non sono pienamente coerenti con quelle del gruppo 
scientifico-disciplinare oggetto del bando e si ravvisano buona originalità e rigore e 
una discreta collocazione editoriale delle stesse.. Il giudizio della commissione sulle 
pubblicazioni presentate è sufficiente.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
La candidata ha tenuto due insegnamenti in codocenza per gli studenti di master e 
dottorato. 
Il giudizio della commissione è buono.



Curriculum  comprensivo di  attività di ricerca, produzione scientifica complessiva e 
attività istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo 
La candidata ha conseguito il dottorato in Public Health presso l’università di Milano - 
Bicocca  nel  2024.  Ha  partecipato  a  un  gruppo  di  ricerca  internazionale  e  vanta 
diverse  partecipazioni  a  convegni.  Elenca  un  totale  di  5  pubblicazioni  su  riviste 
successivi al dottorato e attività di referaggio per una rivista scientifica. 
Il giudizio della commissione è sufficiente.

Valutazione preliminare comparativa dei candidati

I candidati Erika BANZATO, Annalisa DONNO, Cristoph Koenig, Anna Caterina LEUCCI, 
Saverio  MINARDI,  Maria  Francesca  MORABITO  sono  valutati  comparativamente  più 
meritevoli  per  le  seguenti  ragioni  “complessive  migliori  valutazioni  ricevute  dalla 
Commissione su pubblicazioni, attività didattica e curriculum complessivo” e gli stessi sono 
tutti ammessi alla discussione pubblica dei titoli e della produzione scientifica (Allegato - 
Elenco candidati ammessi alla discussione).

Letto e approvato seduta stante da tutti i componenti della commissione che dichiarano di 
concordare con quanto verbalizzato.
Padova, 28 maggio 2025

Il Presidente della commissione

Prof. Stefano Mazzuco presso l’Università degli Studi di Padova
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